REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES

VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 02

Fecha de Emisién: Octubre 2020

Pagina | de 5

Nombre de la Actividad:Charla Ley No. 41-08 de Funcién Publica

Area organizadora:Direccion de Sistema de Carrera

Tipo:

Interna Externa

X

Fecha:10.09.2021

Plataforma utilizada: Microsoft Teams

Cadigo de enlacea plataforma:

Oficina Nacional de Estadistica (O

NE)

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién):Niurka Gémez

-

Cédula iAsistio?
llenar sélo si el convocante B oy Ay Lo
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ; Institucion/ Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso | NO

1 contrario colocar N/A)

1 Niurka Gémez N/A MAP niurka.gomez@map.gob.do X

2 Diosmary Elizabeth Vallejo Acosta N/A ONE/Analista diosmary.vallejo@one.gob.do X

3 Rosanna Coldn Torres N/A ONE/Encargada rosanna.colon@one.gob.do X

4 Kedmay T. Klinger Balmaseda N/A ONE/Encargada kedmay.klinger@one.gob.do X
5 Seryira Josefina Durédn Ortiz N/A ONE/Encargada seryira.duran@one.gob.do X

6 Meribel Ramos Concepcion N/A ONE/Paralegal meribel.ramos@one.gob.do X

7 Margarita Lara Lara N/A ONE/ Encargada = s margarita.lara@one.gob.do X

8 Rosmeiry Pamela Reyes De Jes(s N/A ONE/ Encargada rosmeiry.reyes@one.gob.do X

9 Adela Nikaury Piieiro Matos N/A ONE/Encargada _mmm_m.nm:mz,o@o:m.moc.n_o X
_Ho Celedonia Montero Montero N/A ONE/Encargada j celedonia.montero@one.gob.do X

=\
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| 11 | Julissa Aimée Canario Acosta N/A ONE/Encargada aimee.canario@one.gob.do X
| 12 Austria Oviedo Sanchez N/A ONE/Encargada Austria.oviedo@one.gob.do X
| 13 Hudscar Esteban Vanderhost N/A ONE/Disefiador Graéfico huascar.vanderhost@one.gob.do X
| 14 Corina del Carmen Mena N/A ONE/Técnica corina.mena@one.gob.do X
15 | Clendis Paulino Brito N/A ONE/Técnica clendis.paulino@one.gob.do X
| 16 Hansel Armando Diaz Diaz N/A ONE/Analista hansel.diaz@one.gob.do X
| 17 | Ana Elizabeth Rodriguez Pérez N/A ONE/Analista ana.rodriguez@one.gob.do X
| 18 Elvis Lionard Santos Lugo N/A ONE/Editor de Planos elvis.santos@one.gob.do X
19 Delvys Polanco Montero N/A ONE/Técnico delvys.polanco@one.gob.do X
, 20 Maria Del Carmen Contreras Reyes N/A ONE/Analista maria.contreras@one.gob.do X
21 Miguelina Altagracia Vélez Santos N/A ONE/Técnica miguelina.velez@one.gob.do X
22 Maria Cristina Santiago Tavares N/A ONE/Auxiliar Administrativo maria.santiago@one.gob.do X
23 Maria Antonia Brito Le6nidas N/A ONE/Analista maria.brito@one.gob.do X
24 | Luis Alfredo Taveras Marmolejos N/A ONE/Técnico \ luis.taveras@one.gob.do X
25 Luis Alberti Acevedo Zabala N/A ONE/Abogado | luis.zabala@one.gob.do X
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26 | Merary Lantigua N/A ONE/Técnico merary.lantigua@one.gob.do X
27 Fiordaliza Mateo Landa N/A ONE/Auxiliar fiordaliza.mateo@one.gob.do X
28 | Cesimarlin Altagracia Pefia Mejia N/A ONE/Encargada cesimarlin.pena@one.gob.do X
29 | Starlin Taveras Moreta N/A ONE/Técnico starlin.taveras@one.gob.do X
30 Ismael Bautista Romero N/A ONE/Analista ismael.bautista@one.gob.do X
31 Maria Miguelina Paulino Bonttempo N/A ONE/Coordinadora maria.paulino@one.gob.do X
32 | José Antonio Diaz Ramirez N/A ONE/Soporte Técnico jose.ramirez@one.gob.do X
33 | Vianka Elizabeth Abreu Pefia N/A ONE/Técnica Administrativa vianka.abreu@one.gob.do X
34 | Dachel Estefany Arias Monegro N/A ONE/Analista dachel.arias@one.gob.do X
35 Maria Esther De La Cruz Aquino N/A ONE/Analista maria.delacruz@one.gob.do X
me José Miguel Nufiez Solano N/A ONE/Técnico jose.nunez@one.gob.do X
37 Luis Manuel Pefia Segura N/A ONE/Técnico luis.pena@one.gob.do X
38 Norvia Lorena Martinez N/A ONE/Analista : norvia.martinez@one.gob.do X
39 Roberto Antonio Castillo Brito N/A ONE/Editor de Planos roberto.castillo@one.gob.do X

| 40 Katy Moreno Charles N/A ONE/Analista katy.moreno@one.gob.do X
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41 Angela Antonia Carrasco Sosa N/A ONE/Analista angela.carrasco@one.gob.do X
42 Teolennis Dionayris Cuevas Méndez N/A ONE/Periodista teolennis.cuevas@one.gob.do X
43 Edgar Lorenzo Jaquez Guillen N/A ONE/Técnico edgar.jaquez@one.gob.do X
44 Robert Antonio Leén Rodriguez N/A ONE/Técnico robert.leon@one.gob.do X
45 | Theany Marie Mago Acevedo N/A ONE/Secretaria theany.mago@one.gob.do X
46 Héctor Alexander Mejia N/A ONE/Técnico hector.mejia@one.gob.do X
47 | Jomayris Rosario Medina N/A ONE/Analista jomayris.rosario@one.gob.do X
Tbm Nery Pérez Subervi N/A ONE/Abogado | nerys.Perez@one.gob.do X
1 49 | Julissa Altagracia Bdez Bonnet N/A ONE/Analista Legal julissa.baez@one.gob.do X
50 Leyda Altagracia Damblau N/A ONE/Analista leyda.damblau@one.gob.do X
| 51 Schneidder Dieudonne Rodriguez N/A ONE/Coordinador schneidder.dieudonne@one.gob.do X
MN Niurka Milauris Figuereo Luciano N/A ONE/Analista niurka.figuereo@one.gob.do X
| 53 Elizabeth Mercedes Castro Lépez N/A ONE/Técnica elizabeth.castro@one.gob.do X
54 Ana Argelia Hernandez De la Cruz N/A ONE/Analista \7 ana.hernandez@one.gob.do X
_mm Gricell Alexandra Frémeta Abreu N/A ONE/Auxiliar Administrativo gricell.frometa@one.gob.do X
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56 | Giselle Licelot Cordero Balbuena N/A ONE/Analista Legal giselle.cordero@one.gob.do X
57 Xiomara C. de los Angeles Espaillat Pefia | N/A ONE/Asesora xiomara.espaillat@one.gob.do X
58 Robert Antonio Leén Rodriguez N/A ONE/Técnico ) robert.leon@one.gob.do X

g




